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Del 1° de Enero al 30 de Junio de 2024

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE HIDALGO TAMAULIPAS
Estado Analitico de Ingresos

"' Tamaulipas

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(38=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

600.00

600.00

7.08

592.92

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

3,984,300.00

3,984,300.00

1,742,443.23

1,742,443.23 |-

2,241,856.77

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

3,984,900.00

3,984,900.00

1,742,450.31

1,742,450.31

Ingresos excedentes

2,242,449.69

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2

(3=1+2)

(4)

(5

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

600

600

3.1

3.1]-

596.90

Productos’

Aprovechamientos’

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la;
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos®

3,984,300.00

3,984,300.00

1,742,443.23

1,742,443.23 |-

2,241,856.77

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

3,984,900.00

3,984,900.00

1,742,446.33

1,742,446.33

Ingresos excedentes

2,242,453.67

*Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.
“Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

* Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién publica paraestatal y paramunicipal,
por sus actividades diversas no inherentes a su operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en

efectivo, entre otros

LIC. JUAN JOSE CONTRERAS CASTILLO
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMON.

PROF. CESAREO LEAL PERALES

GERENTE GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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